

Kære alle!

Da jeg er ikke Østlig ved at sende den afsted, der er nogle der skriver Undskyldninger, fordi der gaar 17 Dage og Jenny skriver gode hen og gør ligesaa, men hun skriver ogsaa i samme Brev: bedre sent end aldrig og da det er min Broer hun henlyder til, maaske vi jo have meget tilfalds.

Sidste Gang skrev jeg om Sommerferien det kan jeg ikke gøre i Aar, da jeg ikke har været paa nogen Tur. Det er sidste Dag i Ferien i Dag og det regnskryner, saa der er Kærlighed til at skrive. Jeg har maalt Husel i Aar, altsaa Vinduerne og da Feriemusket har været meget søvngædende, har jeg maaltte sende mig det, saa det har jo doget lidt længere Tid. Det skrives lidt for Dyrtiden, at vi holder Ferie saa længe, han kom ned til mig 4 Dage efter, at vi havde begyndt paa Ferien, han mente det var en Lejlighed siden vi havde været der oppe, jeg var lige en Tur deroppe i Gaar til Konferencen.

som han udbyttur sig, for at plan lægge
hvilke Møder vi skulde kjemsige, saa om saa
Mandag gaar det his igen, (godt det er noget).

Vi havde ellers en dejlig Fest med hos
Anker og Gæster sammen med Kæmpe Helene
fra København, det er helt interessant at faa
et lille Par fra Danmark derovre fra, det
er jo ogsaa alt lidt andre Forhold, de lever
under. Men det var Gæsternes Fest, saa jeg
vil ikke skrive mere om den.

Poul kom hjem i Odde, han havde
8 Dages Ferie tilgode, det samme havde Helge,
saa de havde planlagt en 8 Dages Tur med
J.L.B. de havde købt et alle Dages Kook
og vilde saa Landet rundt og da de saa var
Midtem af Danske Vandrelang vilde de to paa
Vandrehjem, 1 Kr. pr. etat for hver, saa det kan
ikke betale sig, at slæbe Telt med, for den
Pris og alle Severdigheder faar de at se for
halv Pris. Vejen byrner desvare ikke for
godt. Men et der noget Ungdommer ikke gik,
saa er det at have Betegnelserne paa
Forskud, dem kan vi andre sidde her hjemme
med, og jo ældre vi bliver, des flere faar
vi; men saadan er hvils Gang.

Hvor er det ellers rart at høre om al den
Tilfredshed i Brevene, det maa jo være vel-
ment, for jeg kan ikke tænke mig, at i ligger
og flyder oven paa hele Tiden, en gang
imellem maa i vel tage en Dukkens, det
er da de fleste Menneskers Lod, men det er
vel ogsaa det der gives Livet Fodbold.

Var det ellers ikke noget, at begynde
og skrive om, hvordan vi faar vores Tid
at gaa og om vore forskellige Hobbies og
hvad ellers vi oplever. Folke som Brandfyed,
Paul og Hanne paa deres Sejltur, Niels med
sit Fodboldhold og saa fremdeles, maa ske
om et Foredrag vi har hørt, en oplevelse
vi har haft med andre mennesker, eller
en Ting der har optaget os meget, det
ville give mere Variation i Brevene.
Ja, undskyld min Fri modighed, ja Frida
siger Træthed, for jeg maa da ikke tro, at
mit Brev er mere interessant end de
andre, men det har jeg nu heller aldrig
i min vildeste Tanke tænkt mig.

Naa men kærhj Hilsen alle sammen
fra os fem her Frida og Hansrik